P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N /

PORTARIA N°. l?t.822/ o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

DESIGNAR, o servidor, MANOEL GUANABARA,
Registro n°. 2569, Agente Operacional, nível “I-A”, efetivo, lotada no Setor de
Águas Pluviais da Secretaria de Serviços Municipais desta Prefeitura Municipal,
para substituir o servidor, OSWALDO MORETTO, n°. 2579, Encarregado B I,
nível “XI-A”, efetivo, lotado no Setor de Capina, da mesma Secretaria, durante o
seu impedimento, no período de 03/03/2008 à 22/03/2008 (FÉRIAS).

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 26 de fevereiro de 2.008.

PAULO^SESAR^NEME
P re fe i ta

ÈLCIO \  IEm A  JÚNIOR
Secretário  dè Negócios Ju ríd icos

Publicado nesta data no Paço Municipal